5. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Hoàn tiền vào tài khoản thẻ của khách hàng.  

6. Đối tượng được khuyến mại: Khách hàng cá nhân là chủ thẻ TDQT OCB Bamboo Airways 

MasterCard Platinum. 

7. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 2,376,000,000 VNĐ (Hai tỷ ba trăm bảy 

mươi sáu triệu đồng). 

8. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:  

8.1. Chương trình chỉ áp dụng cho Chủ thẻ chính sở hữu thẻ tín dụng OCB Bamboo Airways 

MasterCard Platinum. 

8.2. Số tiền hoàn tối đa: 500.000 VNĐ/tháng. 

8.3. Số tiền hoàn được tính trên cơ sở tổng giá trị của các giao dịch hợp lệ và tỷ lệ hoàn tiền do OCB